
公告编号：2020-013 

第1页/共 4 页 

证券代码：832399         证券简称：宁波公运        主办券商：华英证券 

 

宁波公运集团股份有限公司 

权益变动报告书更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

宁波公运集团股份有限公司（以下简称“公司”）股东宁波保税区东钱永旭

股权投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人方海明、宁波保税区优悦科技管

理合伙企业（有限合伙）、宁波保税区东钱深蓝股权投资合伙企业（有限合伙）、

杭州长运运输集团有限公司于 2020 年 1 月 3 日在在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台披露了《宁波公运集团股份有限公司权益变动报告书》（公告

编号：2020-004），现对该公告相关内容进行更正，具体更正内容如下： 

    更正前： 

二、拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 

宁波保税区东钱永旭股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“东钱永旭”）、方海明、宁波保税区优悦科技管理合伙企

业（有限合伙）（以下简称“优悦合伙”）、宁波保税区东钱

深蓝股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“东钱深蓝”）、

杭州长运运输集团有限公司（以下简称“杭州长运”） 

股份名称 宁波公运集团股份有限公司 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 减持 

权益变动/拟变

动时间 
尚需全国股转公司审批通过（适用于特定事项协议转让） 



公告编号：2020-013 

第2页/共 4 页 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有权

益

46,489,000

股，占比

28.46% 

东钱永旭直接持股 10,752,000股，占比 6.58% 

间接持股 0股，占比 0.00% 

一致行动或其他方式拥有权益 35,737,000股，

占比 21.88% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 46,489,000股，占比 28.46% 

有限售条件流通股 0股，占比 0.00% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有权

益

35,054,500

股，占比

21.46% 

东钱永旭直接持股 4,152,000股，占比 2.54% 

间接持股 0股，占比 0.00% 

一致行动或其他方式拥有权益 30,902,500股，

占比 18.92% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 35,054,500股，占比 21.46% 

有限售条件流通股 0股，占比 0.00% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

有 

2019年 12月 31日经宁波保税区东钱永旭股权

投资合伙企业（有限合伙）召开的合伙人大会通

过。 

 

更正后： 

二、拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 

宁波保税区东钱永旭股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“东钱永旭”）、方海明、宁波保税区优悦科技管理合伙企

业（有限合伙）（以下简称“优悦合伙”）、宁波保税区东钱

深蓝股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“东钱深蓝”）、

杭州长运运输集团有限公司（以下简称“杭州长运”） 

股份名称 宁波公运集团股份有限公司 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 减持 

权益变动/拟变 尚需全国股转公司审批通过（适用于特定事项协议转让） 



公告编号：2020-013 

第3页/共 4 页 

动时间 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有权

益

46,489,000

股，占比

28.46% 

东钱永旭直接持股 10,752,000股，占比 6.58% 

间接持股 0股，占比 0.00% 

一致行动或其他方式拥有权益 35,737,000股，

占比 21.88% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 46,489,000股，占比 28.46% 

有限售条件流通股 0股，占比 0.00% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有权

益

35,054,500

股，占比

21.46% 

东钱永旭直接持股 4,152,000股，占比 2.54% 

间接持股 0股，占比 0.00% 

一致行动或其他方式拥有权益 30,902,500股，

占比 18.92% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 35,054,500股，占比 21.46% 

有限售条件流通股 0股，占比 0.00% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

有 

2019年 12月 31日经宁波保税区东钱永旭股权

投资合伙企业（有限合伙）召开的合伙人大会通

过。 

 

信息披露义务人 

宁波保税区东钱深蓝股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“东钱深蓝”）、宁波保税区东钱永旭股权投资合伙企业（有

限合伙）（以下简称“东钱永旭”）、方海明、宁波保税区优

悦科技管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“优悦合伙”）、

杭州长运运输集团有限公司（以下简称“杭州长运”） 

股份名称 宁波公运集团股份有限公司 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 减持 

权益变动/拟变

动时间 
尚需全国股转公司审批通过（适用于特定事项协议转让） 



公告编号：2020-013 

第4页/共 4 页 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有权

益

46,489,000

股，占比

28.46% 

东钱深蓝直接持股 4,906,000股，占比 3.00% 

间接持股 0.00股，占比 0.00% 

一致行动或其他方式拥有权益 41,583,000股，

占比 25.46% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 46,489,000股，占比 28.46% 

有限售条件流通股 0.00股，占比 0.00% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有权

益

35,054,500

股，占比

21.46% 

东钱深蓝直接持股 71,500股，占比 0.04% 

间接持股 0.00股，占比 0.00% 

一致行动或其他方式拥有权益 34,983,000股，

占比 21.42% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 35,054,500股，占比 21.46% 

有限售条件流通股 0.00股，占比 0.00% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

有 

2019年 12月 31日经宁波保税区东钱深蓝股权

投资合伙企业（有限合伙）召开的合伙人会议通

过。 

 

除上述更正外，《宁波公运集团股份有限公司权益变动报告书》其他内容不

变，详见于同日更正后披露的《宁波公运集团股份有限公司权益变动报告书》。 

 

 

信息披露义务人：宁波保税区东钱永旭股权投资合伙企业（有限合伙）；宁

波保税区东钱深蓝股权投资合伙企业（有限合伙）；宁波保税区优悦科技管理合

伙企业（有限合伙）；杭州长运运输集团有限公司；方海明 

 

2020年 1月 9日 


	宁波公运集团股份有限公司（以下简称“公司”）股东宁波保税区东钱永旭股权投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人方海明、宁波保税区优悦科技管理合伙企业（有限合伙）、宁波保税区东钱深蓝股权投资合伙企业（有限合伙）、杭州长运运输集团有限公司于2020年1月3日在在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《宁波公运集团股份有限公司权益变动报告书》（公告编号：2020-004），现对该公告相关内容进行更正，具体更正内容如下：
	更正前：
	二、拥有权益及变动情况
	二、拥有权益及变动情况

